BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

 KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số:       /GM - QLKTTW

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………………
Trong khuôn khổ hoạt động của Dự án “Cải cách kinh tế vĩ mô/Tăng trưởng xanh tại Việt Nam” do GIZ (CHLB Đức) tài trợ, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương tổ chức Hội thảo khoa học “Lồng ghép các mục tiêu của Chiến lược tăng trưởng xanh vào Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tại các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”.

Thời gian:
8 giờ 00, thứ Hai, ngày 31/10/2016.

Địa điểm:
Hội trường tầng 1 nhà D,

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương.

68 Phan Đình Phùng – Ba Đình – Hà Nội.

(Xin gửi kèm chương trình Hội thảo dự kiến)

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời đại diện của Quý cơ quan tham dự và đóng góp ý kiến cho Hội thảo. Rất mong nhận được sự có mặt của Quý vị để Hội thảo thành công tốt đẹp.
	Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Lưu: VT, TC

	VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Đình Cung

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO DỰ KIẾN
 “Lồng ghép các mục tiêu của Chiến lược tăng trưởng xanh vào Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tại các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”
	​​THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	8:00 – 8:30
	Đăng ký đại biểu
	Ban Tổ chức

	8:30 – 8:40
	Giới thiệu và khai mạc
	TS. Nguyễn Đình Cung
Viện trưởng Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế trung ương

	8:40 – 9:10
	Trình bày “Lồng ghép mục tiêu xanh hóa sản xuất vào Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội cấp tỉnh”
	Đại diện nhóm nghiên cứu

	9:10 – 9:25
	Trình bày “Lồng ghép mục tiêu xanh hóa lối sống và tiêu dùng bền vững vào Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội cấp tỉnh”
	Đại diện nhóm nghiên cứu    

	9:25 – 9:35
	Bình luận 1
	Đào Đức Huấn, Giám đốc trung tâm phát triển nông thôn, Viện nghiên cứu chính sách và chiến lược phát triển nông nghiệp nông thôn

	9:35 – 9:45
	Bình luận 2
	Nguyễn Quang Tùng, Trưởng phòng Doanh nghiệp kinh tế tư nhân và tập thể, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hòa Bình

	9:45 – 10:00
	Giải lao
	Các đại biểu tham dự

	10:00 – 10:10
	Bình luận 3

	10:10 – 11:20
	Thảo luận, trao đổi
	Các đại biểu tham dự

	11:20 – 11:30
	Kết luận
	TS. Nguyễn Đình Cung

Viện trưởng Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế trung ương